
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

　

定休日です。

７月

８月

,

 発行 ２００７年７月１日

　アッという間に七月に入り、グズグズしているとすぐにお盆!?になりそうです。
うっとおしい日が続き、元気な者でも滅入りそうになってしまう毎日です
が、嫌な天候に支配されず、健やかな気持ちに切り替えて日々の健康
に気をつけて、今日も頑張ってまいります。
　昨年７月より第２・４土曜日も午前中は営業させて頂いております。
大変ご好評を頂いており、ありがとうございます。
少人数での対応ですので、配送対応がございませんが、毎週土曜日
は営業していると覚えて頂きますように、どうぞ宜しくお願い申し上げま
す。
詳細は、担当営業よりご案内致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業課　　日戸　要平

１．月刊ニュース

　①　ストラブカップリング　ＧＵタイプ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ショーボンドカップリング㈱）
　　　　ついに登場！！建築用銅管専用継手　　新発売！！
　
　②　水栓金具サマーセール！（株式会社カクダイ）
　　　　この機会にドバット！購入されると景品が貰えちゃう!?
　　　　お見逃しのないように！！
　
　③　島原手延べそうめん
　　　　　　　　（島原手延素麺共同組合）
　　　　好評により2ヶ月続けての商品です
　　　　御中元として発送も致します。
　


